

18334674-6	12/06/2009	כל נס ציונה	עמוד 21	1	8.66x24.21
עורך דין שאול רומנו מנס ציון · 24820					

## מ"מ ראש העיר עו"ד שאול רומנו נבחר ליו"ר פורום יושבי ראש תאגידי המים בישראל



**רומנו:**

"מעבר לעיסוק במדיניות וחקיקה הקשורה בתאגידי המים והביוב, אני מתכוון לפעול למיסוד ההתנהלות המקצועית והיעילה בתאגידים ולהשתתף "עקרונות מנחים" של שירות איכותי שינתן לצרכני המים בישראל".

**מצהיר:**  
**"תאגידי המים צריכים להתרכז במתן שירות משופר, בשדרוג תשתיות המים והביוב במדינת ישראל ובהתנהלות מקצועית ויעילה ולא בלהיות עוד פקיד גבייה של המדינה".**

בבחירות שהתקיימו בסוף השבוע האחרון לתפקיד יו"ר פורום יושבי ראש תאגידי המים והביוב הארצי, נבחר עו"ד שאול רומנו, כמ"מ ראש עיריית נס ציונה, לתפקיד יו"ר הפורום. מועמדתו של רומנו הועלתה ע"י יו"ר תאגידי המים "הגיחון", תאגידי המים של

ירושלים, מר משה קלצ'ין והתקבלה פה אחד על ידי כל יושבי ראש הנהלות התאגידים, שנכחו בהשתלמות מקצועית של התאגידים, בים המלח.

עו"ד רומנו הינו יו"ר הפורום הראשון של יושבי ראש תאגידי המים בארץ, והוא ירכז את פעילות התאגידים מול הממשלה, הכנסת והמרכז לשלטון מקומי.

על מטרת הפורום הסביר עו"ד רומנו: "הפורום יהיה הגוף המייצג של חברי הנהלות התאגידים בכל הארץ מול ממשלת ישראל, כנסת ישראל על ועדותיה וכמובן מול הרגולטורים של תאגידי המים והביוב, מנכ"ל רשות המים פרופסור אורי שני והממונה על התאגידים מר ישראל עינב. יש ליצוק תוכן מקצועי בעבודות התאגידים ולהעניק כר תמיכה מסודר, מבחינה רעיונית וארגונית, לכל התאגידים החדשים והתאגידים שיקומו".

רומנו הוסיף: "אין ספק שעכשיו בעקבות החלטת הממשלה על "היטל המחסור", זהו הזמן המתאים ביותר להקמת ארגון גג לתאגידי המים בישראל. יש לשנות את ההחלטה ואני אעשה ככל יכולתי בכדי שכך יהיה. לא יתכן שיטילו היטל מחסור(בצורת) על אזרחי המדינה וישיתו את הגבייה על התאגידים, שהוקמו על פי החוק בכדי לדאוג לאספקת שירותי מים וביוב, לשפר את איכות המים ולשדרג תשתיות. יש להם העזה לדרוש שכספי היטל המחסור יועברו לכיסוי "המחסור" של ההתחייבויות הפוליטיות קואליציוניות. אם הכסף היה מושקע במציאת פתרונות/חלופות למחסור במים דינו. תאגידי המים צריכים להתרכז במתן שירות משופר, בשדרוג תשתיות המים והביוב במדינת ישראל ובהתנהלות מקצועית ויעילה ולא בלהיות עוד פקיד גבייה של המדינה".